关于校园卡限额消费自主管理的通知
高一年级班主任：

为了加强校园卡管理，保护学生利益，我校校园卡设定了消费限额。现将用户密码和修改密码及自行设定每餐限额等办法公布，请通知班级学生在军训期间（尽快）利用学校的所有消费机（POS）修改密码及修改每餐限额。超过限额时自己可以按照自行设定的密码消费，不受限制。如果忘记自行设定的密码，可以到校园卡管理中心查询。校园卡管理中心电话：87133991；联系人：季老师、王老师。
修改用户密码的办法：

在POS显示时间的状态下, 放用户卡显示卡余额, 此时按前键盘确认键, 显示” P0 ”, 输入六位数原始密码（高一年级学生为6个0），按确认键显示”P1” 输入六位数新密码, 按确认键显示”P2” 再次输入六位数新密码。按前键盘确认键修改完成.

修改每餐限额的办法：

在POS显示时间的状态下, 放用户卡显示卡余额, 此时按前键盘确认键, 显示” P0 ”, 输入六位数密码，按确认键显示”P1”, 再次按确认键显示”q   xxx”其中xxx表示当前用户卡的餐限额, 此时可以按键修改餐限额, 范围0 ~ 65535, 按前键盘确认键完成修改.
临江高中校园卡管理中心

2013-8-15